



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : YAYASAN BAKTI DUA PUTRA
 Nomor Faktur : 908
 Tanggal : 2025-11-10

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	Beras	290	Kg	Rp 15.500	Rp 4.495.000
2	Bawang putih	23	Kg	Rp 35.000	Rp 805.000
3	Mentega	6	Kg	Rp 28.000	Rp 168.000
4	Daun Jeruk	9	Kg	Rp 40.000	Rp 360.000
5	Ikan salem	240	Kg	Rp 40.000	Rp 9.600.000
6	Saus tiram	6	Kaleng	Rp 34.320	Rp 205.920
7	Kecap asin	3	Kg	Rp 16.552	Rp 49.656
8	Terigu	1	Karung	Rp 218.000	Rp 218.000
9	Minyak	3	Dus	Rp 345.000	Rp 1.035.000
10	Kacang goreng	3050	Pcs	Rp 1.000	Rp 3.050.000
11	Wortel	122	Kg	Rp 15.000	Rp 1.830.000
12	kol	110	Kg	Rp 6.500	Rp 715.000
13	Bawang Daun	8	Kg	Rp 13.000	Rp 104.000
14	Jeruk Santang	142	Kg	Rp 29.000	Rp 4.118.000
15	Susu Tango	11	Dus	Rp 97.000	Rp 1.067.000
16	Regal	25	Rcg	Rp 11.800	Rp 295.000
17	Telur	25	Kg	Rp 29.000	Rp 725.000
18	Jeruk Santang	19	Kg	Rp 29.000	Rp 551.000
TOTAL					Rp 29.391.576